

Програмний комплекс "АС-4" версія 25.1.004

Замовник Івано-Франківська квартирно-експлуатаційна частина (району)

Проект: Реконструкція будівлі №82 (склад), військової частини А4267, військового містечка №1, м. Коломия, вул. Моцарта, 33 у навчальний корпус. Корегування

Об'єкт: Зовнішні інженерні мережі

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № К/2184 - 06 - 1 - 06-01-02**зовнішній водопровід**(найменування робіт та витрат, найменування будинку, будівлі, споруди,
лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)Основа:
креслення (специфікації) №

Робочий проект

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт**112,714 тис.грн.**
0,108 тис.люд.-год.
12,578 тис.грн.
4,11 розряд

Складений в поточних цінах станом на "12" червня 2025 року

№ з/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати праці робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин в тому числі заробітної плати	Всього	заробітної плати	експлуатації машин в тому числі заробітної плати	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати					на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ22-34-1	Установлення поліетиленових фасонних частин: відводів, колін, патрубків, переходів діаметром до 110 мм	10 шт	2	6000,56	3237,24	12001	5527	6474	24,6000	49,20
					2763,32	1230,50			2461	11,4566	22,91
2	С113-1307	Буртові втулки діам. 110 мм для ПЕ труб, з'єднання "Встик"	шт	3	495,60	-	1487		-	-	-
					-	-			-	-	-
3	С113-1306	Буртові втулки діам. 90 мм для ПЕ труб, з'єднання "Встик"	шт	2	298,63	-	597		-	-	-
					-	-			-	-	-
4	С113-1103	Трійники з поліетилену діам. 110 мм для терморезисторного зварювання ПЕ труб	шт	1	1761,85	-	1762		-	-	-
					-	-			-	-	-
5	С113-1293	Муфти з поліетилену діам. 110 мм для терморезисторного зварювання ПЕ труб	шт	12	655,52	-	7866		-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C113-1292	Муфти з поліетилену діам. 90 мм для терморезисторного зварювання ПЕ труб	шт	2	526,30 ----- -	- ----- -	1053		- ----- -	- ----- -	- ----- -
7	КБ22-40-3	Приварювання фланців до трубопроводів діаметром 100 мм	1фланець	3	324,57 ----- 122,36	181,33 ----- 3,25	974	367	544 ----- 10	0,9600 ----- 0,0290	2,88 ----- 0,09
8	C130-969	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 100 мм	шт	3	756,09 ----- -	- ----- -	2268		- ----- -	- ----- -	- ----- -
9	C130-969	Фланці-заглушки плоскі із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 100 мм	шт	1	756,09 ----- -	- ----- -	756		- ----- -	- ----- -	- ----- -
10	КБ22-35-2	Установлення чавунних засувов або клапанів зворотних діаметром 80 мм	1 шт	2	416,51 ----- 222,01	19,37 ----- 7,45	833	444	39 ----- 15	2,1800 ----- 0,0665	4,36 ----- 0,13
11	C1630-66	Засувки паралельні фланцеві з гумовим клином 30ч39р для води та пари, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 80 мм	шт	2	4492,42 ----- -	- ----- -	8985		- ----- -	- ----- -	- ----- -
12	КБ22-40-2	Приварювання фланців до сталевих трубопроводів діаметром 80 мм	1фланець	2	244,60 ----- 94,32	134,44 ----- 2,41	489	189	269 ----- 5	0,7400 ----- 0,0215	1,48 ----- 0,04
13	C130-968	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2] глухі, діаметр 80 мм	шт	2	1021,66 ----- -	- ----- -	2043		- ----- -	- ----- -	- ----- -
14	КБ22-33-1	Установлення чавунних фасонних частин діаметром 50-100 мм	1 т	0,032	112512,75 ----- 7115,91	457,13 ----- 175,93	3600	228	15 ----- 6	67,3600 ----- 1,5694	2,16 ----- 0,05
15	C113-90	Трійники прямі [фітинги] з ковкого чавуну з циліндричною різьбою 100x80 мм	10шт	0,2	1256,93 ----- -	- ----- -	251		- ----- -	- ----- -	- ----- -
16	КБ22-37-1	Установлення підставки під гідрант прохідної підземної діаметром 100 мм	1 шт	2	7640,84 ----- 270,40	24,29 ----- 7,99	15282	541	49 ----- 16	2,5900 ----- 0,0713	5,18 ----- 0,14
17	КБ22-37-3	Установлення гідрантів пожежних	1 шт	2	12238,79 ----- 285,27	54,09 ----- 17,64	24478	571	108 ----- 35	2,9100 ----- 0,1575	5,82 ----- 0,32

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	КБ22-50-1	Улаштування постійних бетонних упорів на трубопроводі діаметром 100 мм	1000м	0,544	7453,97 ----- 847,77	2597,85 ----- 947,46	4055	461	1413 ----- 515	8,5400 ----- 7,8572	4,65 ----- 4,27
19	КБ6-1-153М	Улаштування бетонних упорів на кутах повороту	100м3	0,0192	522944,22 ----- 14323,80	6606,08 ----- 3121,94	10041	275	127 ----- 60	140,6500 ----- 24,8458	2,70 ----- 0,48
20	КБ22-38-3	Врізування в існуючі мережі зі сталевих труб сталевих штуцерів [патрубків] діаметром 90 в 90 мм	1 вріз	1	911,62 ----- 394,19	486,70 ----- 84,06	912	394	487 ----- 84	3,2200 ----- 0,7499	3,22 ----- 0,75
21	КБ22-38-3	Врізування в існуючі мережі зі сталевих труб сталевих штуцерів [патрубків] діаметром 100 мм	1 вріз	1	911,62 ----- 394,19	486,70 ----- 84,06	912	394	487 ----- 84	3,2200 ----- 0,7499	3,22 ----- 0,75
22	КБ1-18-6	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ході з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 3	1000м3	0,006	94723,97 ----- 5706,14	89017,83 ----- 28521,12	568	34	534 ----- 171	63,9200 ----- 237,8708	0,38 ----- 1,43
23	С311-5	Перевезення ґрунту до 5 км	т	9,6	68,88 ----- -	68,88 ----- 12,28	661		661 ----- 118	- ----- 0,0990	- ----- 0,95
24	КБ22-41-1	Улаштування круглих колодязів зі збірного залізобетону у сухих ґрунтах	10м3	-0,099	44618,40 ----- 14261,06	18908,16 ----- 6422,72	-4417	-1412	-1872 ----- 636	141,7600 ----- 47,7098	-14,03 ----- 4,72
25	К585521-Л008	Кільця КС15.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	3271,92 ----- -	- ----- -	3272		- ----- -	- ----- -	- ----- -
26	К585521-Л035	Плити покриття 1ПП15-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	3147,73 ----- -	- ----- -	3148		- ----- -	- ----- -	- ----- -
27	К585521-Л049	Плити днищ ПН15 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	3637,74 ----- -	- ----- -	3638		- ----- -	- ----- -	- ----- -
Разом									9335 ----- 2944	71,22 ----- 27,59	
							107515	8013			

В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій

90167

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Разом прямі витрати							107515	8013	9335		71,22
									-----		-----
									2944		27,59
В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій							90167				
Загальновиробничі витрати											
Трудовістість у загальновиробничих витратах											9,44
Заробітна плата у загальновиробничих витратах							1621	1621			
Єдиний внесок на загальнообов. держ. соц. страхування							2764				
Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності							120				
Інші статті витрат							694				
Всього загальновиробничі витрати							5199	1621			9,44
Всього по кошторису							112714	12578	9335		108,25
В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій							90167				
Кошторисна трудовістість											
Кошторисна заробітна плата											
							люд.-год.				
							грн.				
							108,25				
							12578				

Склав:

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів:

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]